ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 42-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   14 октября 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Маггерам Бехбудович
4. Гутман Александр Зиновьевич

5. Игнатьев Дмитрий Иванович
6. Доброхлебов Игорь Владимирович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.   О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
ООО «Аврора-ДиДиСи»,ИНН 7801468770,   ОГРН 1089847184173,  за номером 1170;

ООО «Автоматизированные Системы Безопасности «АСОТ», ИНН 7805201560,   ОГРН 1037811023304,  за номером 1171;
ООО «СМК», ИНН 7802717300,   ОГРН 1107847191957, за номером 1172;
ЗАО «СервисГараж», ИНН 7814339797,   ОГРН 1067847614141, за номером 1173;

ООО «Металлмонтаж-Н», ИНН 5310016000,   ОГРН 1105321001521,  Новгородская обл., Новгородский р-н, п.Панковка, за номером 1174
ООО «КиноСити Строй», ИНН 7804444471,   ОГРН 1107847290253, за номером 1175

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
ООО «ТЭЧ-Сервис», ИНН 2903000781,   ОГРН 1022901003883,   Архангельская обл., г.Новодвинск, взамен ранее выданного  № 0267-2009-2903000781-C-3, за номером  267;

ОАО «Спецэлектромонтаж-82», ИНН 2902009870,   ОГРН 1022900835320,  Архангельская обл., г.Северодвинск, взамен ранее выданного  № 0302-2009-2902009870-C-3, за номером 302;

ОАО «Трест Спецдорстрой», ИНН 2921125825,   ОГРН 1042900047926,  Архангельская обл., Приморский р-н, Промузел Юрасский, взамен ранее выданного  № 0315-2009-2921125825-C-3, за номером  315;

ЗАО «Севертрансстрой», ИНН 5102000182,   ОГРН 1025100539265,  Мурманская обл., г.Кандалакша, взамен ранее выданного  № 0335.01-2009-5102000182-C-003, за номером  335;

ЗАО «ПРОМСВЯЗЬ», ИНН 7802140615,   ОГРН 1037804004688, взамен ранее выданного  № 0355-2009-7802140615-C-3, за номером  355;

ЗАО «Проектно-монтажное объединение «Промсвязь», ИНН 7813307827,   ОГРН 1047855099379, взамен ранее выданного  № 0356-2009-7813307827-C-3, за номером  356;

ООО «Севертрансстрой», ИНН 5102044327,   ОГРН 1075102000016,  Мурманская обл., г.Кандалакша,  взамен ранее выданного  № 0392-2009-5102044327-C-3, за номером  392;

ООО «ЭнергоТехнологии и Проектирование», ИНН 7805361845,   ОГРН 1047855173849, взамен ранее выданного  № 0437-2009-7805361845-C-3, за номером  437;
ООО Научно-производственная компания «КАТАРСИС», ИНН 7825103271,   ОГРН 1027809204323, взамен ранее выданного  № 0467-2009-7825103271-C-3, за номером  467;

ООО «Акрон-Ремстрой», ИНН 5321129968,   ОГРН 1085321008475,   Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0485-2009-5321129968-C-3, за номером  485;

ООО  «Акрон-Ремонт», ИНН 5321126371,   ОГРН 1085321004603,  Великий Новгород, площадка ОАО «Акрон» взамен ранее выданного  № 0488-2009-5321126371-C-3, за номером  488;

ООО «Инженерно-технический центр мониторинга чрезвычайных ситуаций и специальных работ», ИНН 7813342099,   ОГРН 1067847486684, взамен ранее выданного  № 0572-2010-7813342099-C-3, за номером  572;

ООО «АВК», ИНН 5320016993,   ОГРН 1035300714987,   Новгородская обл., г.Боровичи, взамен ранее выданного  № 0582-2010-5320016993-C-3, за номером  582;

ООО «Климат проф С.К.», ИНН 7802427456,   ОГРН 1089847111507, взамен ранее выданного  № 0610-2010-7802427456-C-3, за номером  610;

Компании с ограниченной ответственностью «АРАБТЭК КОНСТРАКШН (ЛЛС)», ИНН 9909296175,  п/я 3399, Дубай, Объединенные Арабские Эмираты взамен ранее выданного  № 0731-2010-9909296175-C-3, за номером  731;
ООО «Строительная Компания НовГрад», ИНН 5321129990,   ОГРН 1085321008508,   г.Великий Новгород, взамен ранее выданного  № 0757-2010-5321129990-C-3, за номером  757;

ЗАО «ОМЕГА», ИНН 7813174870,   ОГРН 1027806867406, взамен ранее выданного  № 0763-2010-7813174870-C-3, за номером  763;

ГОУ высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государственный горный институт
имени Г.В.Плеханова (технический университет)», ИНН 7801021076,   ОГРН 1027800507591, взамен ранее выданного  № 0857-2010-7801021076-C-3, за номером  857;
ООО «Сервисный центр ТЕЛРОС», ИНН 7802425152,   ОГРН 1089847085635, взамен ранее выданного  № 0864-2010-7802425152-C-3, за номером  864;

ООО «ИнфоТек-Сервис», ИНН 7802324972,   ОГРН 1057810476316, взамен ранее выданного  № 0892-2010-7802324972-C-3, за номером  892;
ООО «Турбоэнергоремонт», ИНН 7805370007,   ОГРН 1057810274191, взамен ранее выданного  № 1041-2010-7805370007-C-3, за номером  1041;

ООО «Капитал-Строй», ИНН 7802394881,   ОГРН 1077847447050, взамен ранее выданного  № 1044-2010-7802394881-C-3, за номером  1044;
ООО «Балттранснефтепродукт», ИНН 4716016866,   ОГРН 1024701894128, взамен ранее выданного  № 1050-2010-4716016866-C-3, за номером  1050;
ВЫПИСКА ВЕРНА:
Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
3